

PKF Munkebo Vindelev  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



# Årsrapport 2016

**CVR-nr. 35 20 92 55**

**Lokalebasen ApS**

**Æbeløgade 4, 1.**

**2100 København Ø**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

---

Jakob Dalhoff-Nielsen  
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | [pkf@pkf.dk](mailto:pkf@pkf.dk) | [www.pkf.dk](http://www.pkf.dk)  
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

# Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lokalebasen ApS Æbeløgade 4, 1. 2100 København Ø
	Telefon: 70 20 08 14
	CVR-nr.: 35 20 92 55
	Stiftet: 4. april 2013
	Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jakob Dalhoff-Nielsen
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Hovedvejen 99, 2600 Glostrup

## Hovedtal

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Resultatopgørelse:</b>				
Bruttotab	-49	-193	-210	1.469
Resultat af ordinær primær drift	-1.331	-1.030	-792	-88
Finansielle poster, netto	94	233	281	288
Årets resultat	-938	-615	-398	149
<b>Balance:</b>				
Balancesum	4.884	9.846	8.016	6.875
Egenkapital	3.197	4.135	4.750	5.148
<b>Medarbejdere:</b>				
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	5	4	4	4

Hovedtallene for 2013 omfatter kun perioden 4. april til 31. december 2013.



# Ledelsesberetning

---

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udviklingsaktiviteter og i at være administrationselskab for koncernvirksomheder.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -938 t.kr. mod -615 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Lokalebasen ApS og NFI Fond I ApS fusionerede med virkning fra 1. januar 2016. Fusionen har konsekvens for de sammenligningstal, der anvendes i årsrapporten. I resultatopgørelsen og balancen samt de tilhørende noter er angivet tilrettede sammenligningstal, der inkluderer tallene fra årsrapporten for 2015 for NFI Fond I ApS.

## **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-49.238</b>	<b>-192.833</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-1.281.716	-837.238
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-1.330.954</b>	<b>-1.030.071</b>
Andre finansielle indtægter	94.156	635.372
2 Øvrige finansielle omkostninger	-510	-402.837
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.237.308</b>	<b>-797.536</b>
3 Skat af årets resultat	299.508	182.344
<b>Årets resultat</b>	<b>-937.800</b>	<b>-615.192</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-937.800	-615.192
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-937.800</b>	<b>-615.192</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Færdiggjorte udviklingsprojekter	4.654.741	4.041.776
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>4.654.741</u>	<u>4.041.776</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.654.741</u></b>	<b><u>4.041.776</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	5.386.890
7	Udsudte skatteaktiver	0	221.427
	Andre tilgodehavender	6.710	6.568
	Tilgodehavender i alt	<u>6.710</u>	<u>5.614.885</u>
	Likvide beholdninger	<u>222.442</u>	<u>189.175</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>229.152</u></b>	<b><u>5.804.060</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.883.893</u></b>	<b><u>9.845.836</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	3.117.103	4.054.903
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.197.103</b>	<b>4.134.903</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
7 Hensættelser til udskudt skat	105.393	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>105.393</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	103.861
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.341.416	5.226.860
Anden gæld	239.981	380.212
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.581.397	5.710.933
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.581.397</b>	<b>5.710.933</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.883.893</b>	<b>9.845.836</b>
<b>8 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	0
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
Personalemkostninger, 1.894.680 kr., er aktiveret under posten færdiggjorte udviklingsprojekter.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	155.284
Andre finansielle omkostninger	<u>510</u>	<u>247.553</u>
	<u><b>510</b></u>	<u><b>402.837</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-198.612	52.757
Årets regulering af udskudt skat	-73.595	-235.101
Regulering af tidligere års skat	<u>-27.301</u>	<u>0</u>
	<u><b>-299.508</b></u>	<u><b>-182.344</b></u>



## Noter

---

### 4. Immaterielle anlægsaktiver

	<b>Færdiggjorte udviklings- projekter</b>
Kostpris 1. januar 2016	5.461.241
Tilgang	<u>1.894.681</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b><u>7.355.922</u></b>
Afskrivninger 1. januar 2016	1.419.465
Årets afskrivninger	<u>1.281.716</u>
<b>Afskrivninger 31. december 2016</b>	<b><u>2.701.181</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>4.654.741</u></b>

31/12 2016

31/12 2015

### 5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>

### 6. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2016	4.054.903	4.670.095
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-937.800</u>	<u>-615.192</u>
	<b><u>3.117.103</u></b>	<b><u>4.054.903</u></b>

### 7. Hensættelser til udskudt skat

Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2016	-221.427	-161.390
Udskudt skat af årets resultat	<u>326.820</u>	<u>-60.037</u>
	<b><u>105.393</u></b>	<b><u>-221.427</u></b>

Udskudt skat påhviler følgende poster:

Immaterielle anlægsaktiver	1.024.043	889.190
Fremført underskud fra tidligere år	<u>-918.650</u>	<u>-1.110.617</u>
	<b><u>105.393</u></b>	<b><u>-221.427</u></b>

## Noter

---

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Høyrup Holding ApS, CVR-nr. 27 91 45 94 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.